
  
       Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

 Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio  

 Tel. 0332/471213 

 C.F.:80017280126 -Codice Univoco: UFQ0IF   
  sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 
Prot.digitale                     Bisuschio 27/01/2023 
 

 • All’albo  

      • Al sito d’Istituto  
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di esperto esterno nell’ambito del Progetto 

“diventiamo fuori classe” 2^ convocazione 

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo1997, n. 59; 
VISTO Il Decreto L.gs. n. 50 del 18/04/2016 - nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione amministrativo contabile delle 
Istituzioni scolastiche;  
VISTO il bando di selezione per l’individuazione di esperti per la scuola Primaria per lezioni dell’ambito 
linguistico e dell’ambito matematico ed nella scuola Secondaria di I grado per l’insegnamento delle discipline 
umanistiche, di matematica e scienze per la realizzazione del progetto ”diventiamo fuori classe “ ;  
VISTI gli atti relativi alla valutazione delle offerte pervenute e al prospetto comparativo redatto dalla 
commissione riunitasi in data 27/01/2023;  
CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto;  
VISTA la documentazione presentata dalle  Dott.ssa Mengotti Eleonora  e sig.ra Coppola Antonia;  
RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione del bando.  
PRESO ATTO delle risultanze del verbale di valutazione dei curricula e delle offerte pervenute;  
APPROVA la seguente graduatoria :  
 

Nome e Cognome  Punti 

Mengotti Eleonora  13 

Coppola Antonia  La candidata essendo persona interna all’Istituto non 
viene presa in carico in quanto il bando non è riferito a 
collaborazione plurima. 

 
DECRETA 

1) di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico di esperto esterno docente sia per la 
scuola primaria che per la scuola secondaria di I grado alla Dott.ssa Mengotti Eleonora;  
 2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online dell'istituto e sul sito web 
http://www.icbisuschio.edu.it/  
La pubblicazione ha valore di notifica ai controinteressati.  
Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, pertanto entro il 01/02/23.   
 
Spirato il termine per il ricorso, la graduatoria è da considerarsi definitiva.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Maineri 

Firmato digitalmente 

VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000319 - 27/01/2023 - II.11 - I

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2023-01-30T11:47:11+0100
	LAURA MAINERI




